АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2013 года № 739

О внесении изменений в постановление администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области

от 28 марта 2013 года № 376

На основании Устава Пугачевского муниципального района  Саратовской области, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального район Саратовской области от 28 марта 2013 года № 376  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергоэффективность муниципального образования города Пугачева на 2013 год» следующие изменения:

в приложении:

в разделе 3 «Система программных мероприятий»:

в абзаце третьем слова:

«оплата за введенную в эксплуатацию в осенне-зимний период 2012-2013 годов блочную котельную мощностью 1,0 Гкал/час для отопления объектов социальной сферы и многоквартирного жилого дома» заменить словами «субсидии МУП муниципального образования г. Пугачева «Теплосеть на оплату кредиторской задолженности за котельную установку контейнерного типа тепловой мощностью 1,0 МВт (КОМПакт 1,0) с дымовой трубой приобретенную для отопления объектов социальной сферы и многоквартирного жилого дома по договору от 3 октября 2012 года № 03/10-01 с ООО «КОМП»;

в приложении № 1 к муниципальной целевой программе «Энерго-эффективность муниципального образования города Пугачева на 2013 год»:
графу 3 пункта 2 изложить в новой редакции:

«субсидии МУП муниципального образования г.Пугачева «Теплосеть на оплату кредиторской задолженности за котельную установку контейнерного типа тепловой мощностью 1,0 МВт (КОМПакт 1,0) с дымовой трубой приобретенную для отопления объектов социальной сферы и многоквартирного жилого дома по договору от 3 октября 2012 года № 03/10-01 с ООО «КОМП»».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

С.А.Сидоров